
2024/05/21 04:25 1/1 Formy vzdělávací činnosti

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Formy vzdělávací činnosti

Formy vzdělávací činnosti upravuje čl. 7 Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a
magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě

Organizované formy (přednášky, cvičení, semináře, exkurze, praxe, laboratoře, tvůrčí dílny, plenéry,
projekty a tutoriály) doplňují konzultace a samostatné studium.

2) Účast studentů na přednáškách je doporučená. Účast na ostatních formách organizované
vzdělávací činnosti je povinná. Rozsah povinné výuky, který vyplývá z požadavků na ověřování
výsledků studia příslušného předmětu, stanoví vyučující příslušného předmětu v souladu s akreditací
příslušného studijního programu.

3) Studentovi, který se z vážných důvodů nemohl povinné formy vzdělávací činnosti zúčastnit, může
vyučující určit náhradní způsob splnění studijních povinností.

4) Vyučující každého předmětu zveřejní se souhlasem vedoucího příslušného ústavu, katedry, institutu
nebo jiného pracoviště nejpozději v prvním týdnu výuky v semestru program předmětu, který je v
souladu s akreditovaným sylabem předmětu a obsahuje zejména:

a) požadavky na studenta v průběhu semestru,

b) podmínky pro udělení zápočtu a rámcové podmínky a charakteristiku konání zkoušky,

c) seznam literatury k samostatnému studiu.

Tímto způsobem vyhlášené podmínky pro udělení zápočtu a konání zkoušky nelze v průběhu
semestru měnit. Student je povinen se s nimi seznámit a řídit se jimi.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:organizacestudia:formyvzdelavacicinnosti&rev=1494342260

Last update: 2017/05/09 15:04

http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:organizacestudia:formyvzdelavacicinnosti&rev=1494342260

	[Formy vzdělávací činnosti]
	[Formy vzdělávací činnosti]
	Formy vzdělávací činnosti



